contratação pela Administração, ou por outro meio idôneo”, como demonstrado nas notas fiscais apresentadas 
pela referida empresa. 

Dessa forma, considerando os valores de mercado praticados em outros eventos pela CONTRATADA, 
conforme demonstrado através das Notas Fiscais apresentadas, o valor proposto de R$ 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil reais) para o presente evento, encontra-se dentro da razoabilidade dos preços praticados pelo cantor. 
Desta forma, no que concerne ao preço proposto para apresentação do cantor, restou demonstrado através das 
comprovações apresentadas, que o mesmo está em conformidade com aqueles praticados em contratações